2024年 12月 31日

TAKUMI JAPAN株式会社

弊社商品ならびにサービスをご利用のお客様各位

KAZUNA eTalk5ならびに神SIM通信サービスのお問い合わせ先について

拝啓

日頃は弊社翻訳機「KAZUNA eTalk5」ならびに「神SIM通信サービス」のご利用をい

ただきまして、ありがとうございます。本商品並びにサービスのカスタマーサポートにつ

いて以下の通り、RemoSpace株式会社に移管いたしますので、どうぞよろしくお願いいた

します。

敬具

記

【RemoSpace 株式会社カスタマーサポートについて】

 support@remospace.com

 営業時間：平日 9 時～18 時

以上

mailto:support@remospace.com